
UCHWAŁA Nr XI/80/03 
Rady   Gminy   Myszyniec 

z dnia 2 października 2003 r. 
 
w sprawie zakupu gruntów na własność Gminy Myszyniec 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.   „a" oraz art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm./ Rada Gminy Myszyniec 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec    nieruchomości gruntowej położonej 

w Myszyńcu o pow. 9816 m2, oznaczonej nr geodezyjnym 711/2. 
2. Zobowiązanie powyższe zostanie pokryte z wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego. 
 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 

 


